
Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI

ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE

TEATAJA
27. jaanuar 1967 Nr. 4 (61) 2. aastakäik

SISUKORD

I
18. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV Ülemnõukogu 

Valimiste Keskkomisjoni koosseisu kinnitamise kohta.
19. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus Eesti NSV aunimetuste ja 

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirja põhimääruse kinnitamise 
kohta.

20. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. S. Pravdinile Eesti NSV 
teenelise inseneri aunimetuse andmise kohta.

П
21. Eestimaa Kommunistliku Partei Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõu

kogu määrus EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määruste 
kehtetuks tunnistamise kohta seoses EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Minist
rite Nõukogu 25. aprilli 1966. a. määrusega nr. 186.

22. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV valitsuse otsuste kehte
tuks tunnistamise kohta seoses EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu 25. aprilli 1966. a. määrusega nr. 186.

23. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus sm. Elmar Jaani p. Alase kohta.

24. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus «Tööliste ja teenistujate loetelu, 
kellele seoses töösuhetega võidakse anda teenistuslik eluruum» osalise 
muutmise kohta.

25. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
otsuste osaliselt kehtetuks tunnistamise kohta seoses Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu 15. septembri 1964. a. määrusega nr. 436.

26. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Anton Hansen-Tammsaare Memo
riaalmuuseumi asutamise kohta.



I А n ‘'г- 8* Kre^wsldnia"""]
4? Гv : > NSV R kiik f

Raamatukogu {

IG t%5'



i

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

«JO Eesti NSV Ülemnõukogu Valimiste Keskkomisjoni koosseisu 
* ü kinnitamise kohta

«Eesti NSV Ülemnõukogu valimiste määrustiku» paragrahvide 35 
ja 36 alusel kinnitada Eesti NSV Ülemnõukogu Valimiste Keskkomisjoni 
koosseisu järgmised töötajate ühiskondlike organisatsioonide, ühingute 
ja koosolekute esindajad:

Valimiste Keskkomisjoni esimees
Neerot, Paul Peetri p. — Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu poolt.

Valimiste Keskkomisjoni esimehe asetäitja
Ridala, Elfriide Hindriku t. — Eesti Põllumajanduse Akadeemia 

õppejõudude, teenistujate, tööliste ja üliõpilaste koosoleku poolt.

Valimiste Keskkomisjoni sekretär
Tšernikov, Stepan Jakov! p. — Tallinna linna parteiorganisat

siooni poolt.

Valimiste Keskkomisjoni liikmed:
Andrejev, Pjotr Mihhaili p. — Eesti Soojuselektrijaama ehituse 

tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate koosoleku 
poolt;

A n u p õ 1 d, Ants Joann! p. — Harju rajooni «Tuleviku» kolhoosi 
kolhoosnikute koosoleku poolt;

Kivistik, Arnold Eduardi p. — tehase «Ilmarine» tööliste, insener- 
tehniliste töötajate ja teenistujate koosoleku poolt;

К о b e t s, Pjotr Semjoni p. — ALMAVÜ Eesti Vabariikliku organi
satsiooni poolt;

К ä ä n i k, Meeta Johannese t, — Rakvere rajooni Hulja sovhoosi 
tööliste ja teenistujate koosoleku poolt;

Lillemägi, Odette Johannese t. — N. V. Gogol! nim. Tallinna
21. Keskkooli õpetajate ja teenistujate koosoleku poolt;

Mürk, Adeele Aleksandri t. — V. Klementi nim. Õmblusvabriku 
tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate koosoleku 
poolt;

P г о m e t, Lilli Aleksandri t. — Eesti NSV Kirjanike Liidu poolt;
R e i n s о o, Kusta Priidu p. — Tallinna linna komsomoliorganisat

siooni poolt;
Soll, Silva Jaani t. — Pärnu Linna Haigla töötajate koosoleku 

poolt;
Tamberg, Mihhail Juhani p. — trusti «Eesti Põlevkivi» kaevan

duse Käva-2 tööliste, insener-tehniliste töötajate ja teenistujate 
koosoleku poolt;



Tammistu, Erast Matvei p. — Haapsalu rajooni Admiral Nahhi- 
movi nim. kalurikolhoosi kolhoosnikute koosoleku poolt.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 24. jaanuaril 1967.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

«IQ Eesti NSV aunimetuste ja Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
* * aukirja põhimääruse kinnitamise kohta

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
1. Kinnitada Eesti NSV aunimetuste ja Eesti NSV Ülemnõukogu 

Presiidiumi aukirja põhimäärus.
2. Seoses käesoleva seadluse vastuvõtmisega lugeda kehtivuse kao

tanuks :
1) Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1961. a. 24. juuni seadlus 

«Eesti NSV aunimetuste põhimääruse kinnitamise kohta»;
2) Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi 1963. a. 26. oktoobri seadlus 

«Eesti NSV teenelise sporditegelase aunimetuse kehtestamise kohta»;
3) Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi 1965. a. 4. juuni seadlus 

«Eesti NSV teenelise kaevuri aunimetuse kehtestamise kohta»;
4) Eesti NSV ülemnõukogu Presiidiumi 1965. a. 26. juuni seadlus 

«Eesti NSV teenelise kaluri aunimetuse kehtestamise kohta»;
5) Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1965. a. 26. juuni seadlus 

«Eesti NSV teenelise kaubandustöötaja aunimetuse kehtestamise kohta»;
6) Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1965. a. 15. detsembri sead

lus «Eesti NSV teenelise polügrafisti aunimetuse kehtestamise kohta»;
7) Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1966. a. 29. jaanuari seadlus 

«Eesti NSV teenelise metsakasvataja aunimetuse kehtestamise kohta»;
8) Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1966. a. 26. veebruari otsus 

«Eesti NSV aunimetuste põhimääruse täiendamise kohta»;
9) Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1966. a. 28. aprilli seadlus 

«Eesti NSV teenelise juristi aunimetuse kehtestamise kohta»;
10) Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1966. a. 28. juuli otsus 

«Eesti NSV aunimetuste põhimääruse muutmise kohta»;
11) Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1966. a. 17. augusti seadlus 

«Eesti NSV teenelise mehhanisaatori aunimetuse kehtestamise kohta»;
12) Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1966. a. 10. septembri sead

lus «Eesti NSV teenelise ajakirjaniku aunimetuse kehtestamise kohta»;
13) Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1966. a. 28. septembri sead

lus «Eesti NSV teenelise transporditöötaja aunimetuse kehtestamise 
kohta»;

14) Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 1961. a. 24. juuni seadlus 
«Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirja põhimääruse kinnitamise 
kohta».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 25. jaanuaril 1967.



Kinnitatud
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 

1967. a. 25. jaanuari seadlusega

Eesti NSV aunimetuste põhimäärus 
I

Eesti NSV-s antakse järgmisi Eesti NSV aunimetusi: 
Eesti NSV rahvakunstnik.
Eesti NSV rahvakirjanik.
Eesti NSV teeneline kirjanik.
Eesti NSV teeneline kunstnik.
Eesti NSV teeneline kunstitegelane.
Eesti NSV teeneline arst.
Eesti NSV teeneline õpetaja.
Eesti NSV teeneline teadlane.
Eesti NSV teeneline zootehnik.
Eesti NSV teeneline veterinaararst.
Eesti NSV teeneline agronoom.
Eesti NSV teeneline kutsehariduse meister.
Eesti NSV teeneline kutsehariduse õpetaja.
Eesti NSV teeneline ehitaja.
Eesti NSV teeneline leiutaja.
Eesti NSV teeneline ratsionaliseerija.
Eesti NSV teeneline insener.
Eesti NSV teeneline kultuuritegelane.
Eesti NSV teeneline sporditegelane.
Eesti NSV teeneline kaevur.
Eesti NSV teeneline kalur.
Eesti NSV teeneline kaubandustöötaja.
Eesti NSV teeneline polügrafist.
Eesti NSV teeneline metsakasvataja.
Eesti NSV teeneline jurist.
Eesti NSV teeneline mehhanisaator.
Eesti NSV teeneline ajakirjanik.
Eesti NSV teeneline transporditöötaja.
Eesti NSV teeneline teenindustöötaja.
Eesti NSV teeneline koor, ansambel või orkester.

II
1. Eesti NSV rahvakunstniku aunimetus antakse näitlejatele, artisti

dele, interpreetidele, režissööridele, heliloojatele, dirigentidele, maali
kunstnikele, graafikutele, skulptoritele, dekoratiiv- ja tarbekunstnikele 
ning teistele kunsti alal töötajatele, kes õn saavutanud omal alal suure 
meisterlikkuse, loonud eriti kõrge ideelise ja kunstilise väärtusega kunsti
teoseid ning kellel õn eriti väljapaistvaid teeneid eesti nõukogude kunsti 
arendamisel.



2. Eesti NSV rahvakirjaniku aunimetus antakse kirjanikele, kellel õn 
eriti väljapaistvaid teeneid eesti nõukogude kirjanduse arendamisel ja 
kes õn loonud kõrge ideelise ning kunstilise väärtusega teoseid, mis õn 
pälvinud rahva suure tunnustuse.

3. Eesti NSV teenelise kirjaniku aunimetus antakse kirjanikele, kellel 
õn suuri teeneid eesti nõukogude kirjanduse arendamisel ja kes õn loonud 
kõrge ideelise ning kunstilise väärtusega teoseid.

4. Eesti NSV teenelise kunstniku aunimetus antakse näitlejatele, 
artistidele, interpreetidele, maalikunstnikele, graafikutele, skulptoritele, 
dekoratiiv- ja tarbekunstnikele, kes õn saavutanud omal alal suure meis
terlikkuse ja kellel õn suuri teeneid eesti nõukogude kunsti arendamisel.

5. Eesti NSV teenelise kunstitegelase aunimetus antakse režissööri- 
dele, heliloojatele, dirigentidele, koori-, muusika-, tantsu- ja teiste kollek
tiivide kunstilistele juhtidele, arhitektidele, kunstialaste õppeasutuste 
õppejõududele või teistele kunsti alal töötajatele, kes õn saavutanud omal 
alal suure meisterlikkuse, loonud kõrge ideelise ja kunstilise väärtusega 
teoseid ning kellel õn suuri teeneid eesti nõukogude kunsti arendamisel, 
kunstialases teaduslikus töös või kunstialase kaadri ettevalmistamisel.

6. Eesti NSV teenelise arsti aunimetus antakse arstidele, kes õn eriti 
silma paistnud oma kauaaegse praktilise tegevusega ja kellel õn suuri 
teeneid rahvatervishoiu arendamisel ning elanikkonna meditsiinilisel tee
nindamisel.

7. Eesti NSV teenelise õpetaja aunimetus antakse üldhariduslike koo
lide, tehnikumide ja teiste eriõppeasutuste õpetajatele ning kasvatajatele, 
lasteaedade juhatajatele ja kasvatajatele ning teistele vabariigi haridus
ala töötajatele, kes õn eriti silma paistnud oma kauaaegse pedagoogilise ja 
kasvatusliku tegevusega ning saavutanud väljapaistvat edu laste õpeta
misel ja kommunistlikul kasvatamisel või vabariigi haridustöö organisee
rimisel.

8. Eesti NSV teenelise teadlase aunimetus antakse teadusliku uuri
mise asutuste ja kõrgemate õppeasutuste teaduslikele töötajatele ning 
õppejõududele, kes õn saavutanud silmapaistvaid tulemusi teaduslikus 
uurimistöös ja pedagoogilises tegevuses ning kellel õn suuri teeneid tea
duse arendamisel, teaduse saavutuste propageerimisel ja ellurakendami
sel, samuti kõrge kvalifikatsiooniga spetsialistide ettevalmistamisel.

9. Eesti NSV teenelise zootehniku aunimetus antakse kolhooside, sov
hooside ja põllumajandusorganite zootehnikutele ning põllumajandus- 
alaste teadusliku uurimise asutuste ja katsemajandite töötajatele, kes õn 
eriti silma paistnud oma kauaaegse praktilise tegevusega ja kellel õn 
suuri teeneid vabariigi looma- ja linnukasvatuse arendamisel ning pro
duktiivsuse tõstmisel.

10. Eesti NSV teenelise veterinaararsti aunimetus antakse veteri
naararstidele, kes õn pikemat aega edukalt töötanud veterinaaria alal 
ning kellel õn suuri teeneid vabariigi kolhooside ja sovhooside looma- 
ja linnukasvatuse arendamisel ning produktiivsuse tõstmisel.



11. Eesti NSV teenelise agronoomi aunimetus antakse kolhooside, 
sovhooside ja põllumajandusorganite agronoomidele ning põllumajan- 
dusalaste teadusliku uurimise asutuste ja katsemajandite töötajatele, kes 
õn eriti silma paistnud oma kauaaegse praktilise tegevusega ja kellel õn 
suuri teeneid vabariigi põllumajanduse arendamisel, uute põllumajandus
like kultuuride sortide aretamisel, põllukultuuride viljakuse tõstmise 
uute meetodite juurutamisel ja loomakasvatusele tugeva söödabaasi 
välj aarendamisel.

12. Eesti NSV teenelise kutsehariduse meistri aunimetus antakse 
kutsehariduse õppeasutuste tootmisalase väljaõppe meistritele, kes õn 
eriti silma paistnud oma kauaaegse pedagoogilise ja kasvatusliku tege
vusega ning saavutanud väljapaistvat edu noorsoo tootmisalase välja
õppe ja kommunistliku kasvatamise alal.

13. Eesti NSV teenelise kutsehariduse õpetaja aunimetus antakse 
kutsehariduse õppeasutuste õpetajatele, kes õn eriti silma paistnud oma 
kauaaegse pedagoogilise ja kasvatusliku tegevusega ning saavutanud 
väljapaistvat edu noorsoo õpetamisel ja kommunistlikul kasvatamisel.

14. Eesti NSV teenelise ehitaja aunimetus antakse ehitus-, montaaži- 
ja projekteerimisorganisatsioonide, ehitusmaterjalide ja -detailide töös
tuse, teadusliku uurimise ja teiste asutuste töötajatele, kes õn pikemat 
aega edukalt töötanud ehituse alal või ehitusmaterjalide tööstuses ning 
õn palju, kaasa aidanud ehituse ja ehitustööstuse arendamisele, uue teh
nika juurutamisele, ehitustempo kiirendamisele, töötootlikkuse tõstmi
sele, kvaliteedi parandamisele ja omahinna alandamisele.

15. Eesti NSV teenelise leiutaja aunimetus antakse Eesti NSV rahva
majanduses — tööstuse, ehituse, transpordi, side ja põllumajanduse alal 
— ellurakendatud suure väärtusega leiutiste autoritele, samuti isikutele, 
kellel õn suuri teeneid leiutustegevuse arendamisel ja leiutiste ellu
rakendamisel.

16. Eesti NSV teenelise ratsionaliseerija aunimetus antakse Eesti 
NSV rahvamajanduses — tööstuse, ehituse, transpordi, side ja põllu
majanduse alal — ellurakendatud eriti väärtuslike ratsionaliseerimisette
panekute autoritele, samuti isikutele, kellel õn suuri teeneid ratsionali
seerimistegevuse arendamisel ja ratsionaliseerimisettepanekute ellu
rakendamisel.

17. Eesti NSV teenelise inseneri aunimetus antakse tööstuse, ehituse, 
transpordi, põllumajanduse ja side alal, samuti teadusliku uurimise ja 
teiste asutuste kõrge kvalifikatsiooniga spetsialistidele kauaaegse ja 
eduka töö ning suurte teenete eest uue tehnika arendamisel ja kasutu
selevõtmisel, eesrindliku tehnoloogia rakendamisel, töötootlikkuse tõst
misel, toodangu kvaliteedi parandamisel ja omahinna alandamisel.

18. Eesti NSV teenelise kultuuritegelase aunimetus antakse klubide, 
raamatukogude ja muuseumide töötajatele, kunstilise isetegevuse rin
gide juhtidele ja teistele kultuuriala töötajatele kauaaegse eduka töö 
ning suurte teenete eest nõukogude kultuuri arendamisel, töötajate kul
tuuritaseme tõstmisel ja kultuuriala kaadri ettevalmistamisel.



19. Eesti NSV teenelise sporditegelase aunimetus antakse kehakul
tuuri ja spordi alal töötajatele kauaaegse eduka töö ning suurte teenete 
eest vabariigi kehakultuuri ja spordi arendamisel ning kehakultuuri- ja 
spordialases õppe-metoodilises ja teaduslikus uurimistöös.

20. Eesti NSV teenelise kaevuri aunimetus antakse Eesti NSV 
põlevkivitööstuse kaevandustes, karjäärides ja teistes organisatsioonides 
pikemat aega töötanud tähtsamate kutsealade töölistele ja insener-tehni- 
listele töötajatele, kes õn uue tehnika ning eesrindlike töömeetodite 
kasutuselevõtmisega saavutanud kõrged töönäitajad ja õn palju kaasa 
aidanud vabariigi põlevkivitööstuse arendamisele.

21. Eesti NSV teenelise kaluri aunimetus antakse riikliku ja kol- 
hoosi-kalapüügilaevastiku kaluritele ning teistele töötajatele, kes õn pike
mat aega edukalt töötanud kalapüügi ja -töötlemise alal ning kellel õn 
suuri teeneid vabariigi kalanduse arendamisel ja selle efektiivsuse tõst
misel.

22. Eesti NSV teenelise kaubandustöötaja aunimetus antakse tööta
jatele, kes õn pikemat aega edukalt töötanud riikliku ja kooperatiiv- 
kaubanduse ettevõtetes, asutustes ja organisatsioonides ning kellel õn 
suuri teeneid kaubanduse ja ühiskondliku toitlustamise arendamisel ning 
vabariigi elanikkonna kaubandusliku teenindamise parandamisel,

23. Eesti NSV teenelise polügrafisti aunimetus antakse polügraafia
tööstuse töötajatele kauaaegse eduka töö ja suurte teenete eest vabariigi 
polügraafiatööstuse baasi arendamisel, trükitoodangu kvaliteedi tõstmisel 
ning kaadri kasvatamisel.

24. Eesti NSV teenelise metsakasvataja aunimetus antakse metsa
majanduse ja looduskaitse alal töötajatele kauaaegse eduka töö ja suurte 
teenete eest vabariigi metsamajanduse arendamisel, metsade tootlikkuse 
tõstmisel, uue tehnika ja tehnoloogia rakendamisel ning kaadri kasvata
misel.

25. Eesti NSV teenelise juristi aunimetus antakse kõrge kvalifikat
siooniga juristidele kauaaegse eduka töö ning suurte teenete eest 
sotsialistliku seaduslikkuse ja õiguskorra kindlustamisel.

26. Eesti NSV teenelise mehhanisaatori aunimetus antakse insene
ridele, mehaanikutele, tehnikutele, traktoristidele-masinistidele, ekska- 
vaatorijuhtidele ja teistele mehhanisaatoritele, samuti teadusliku uuri
mise asutuste ja põllumajandusorganite töötajatele, kes õn pikemat 
aega edukalt töötanud põllumajanduse mehhaniseerimise alal ning kellel 
õn suuri teeneid põllumajandusliku tootmise mehhaniseerimise arenda
misel vabariigis.

27. Eesti NSV teenelise ajakirjaniku aunimetus antakse ajakirjani
kele, kes õn pikemat aega edukalt töötanud ajakirjanduses, raadios või 
televisioonis ja kellel õn suuri teeneid eesti nõukogude ajakirjanduse 
arendamisel.

28. Eesti NSV teenelise transporditöötaja aunimetus antakse auto-, 
raudtee-, mere- või õhutranspordi töötajatele, kes õn pikemat aega edu
kalt töötanud transpordi alal ja kellel õn suuri teeneid vabariigi trans



pordi arendamisel, veoste organiseerimisel, uue tehnika kasutuselevõt
misel, töötootlikkuse tõstmisel ja omahinna alandamisel.

29. Eesti NSV teenelise teenindustöötaja aunimetus antakse töötaja
tele, kes õn pikemat aega edukalt töötanud teenindusettevõtetes ja saa
vutanud kõrged töönäitajad, kellel õn suuri teeneid teenindusettevõtete 
võrgu arendamisel, uute teenusteliikide kasutuselevõtmisel ning vaba
riigi töötajate teenindamise kultuuri arendamisel ja täiustamisel.

30. Eesti NSV teenelise koori, ansambli või orkestri aunimetus 
antakse laulukooridele, tantsu- ja muusikaansamblitele või orkestritele, 
kes õn saavutanud eriti kõrge kunstilise taseme ja kellel õn suuri tee
neid eesti nõukogude koorilaulu ning tantsu- või muusikakultuuri aren
damisel.

III
Eesti NSV aunimetuste andmist võivad taotleda Eesti NSV Minist

rite Nõukogu, vabariigi ministeeriumid ja keskasutused, rajoonide ja 
vabariigilise alluvusega linnade parteikomiteed ning töörahva saadikute 
nõukogude täitevkomiteed, loomingulised liidud ja ametiühingu- ning 
teiste ühiskondlike organisatsioonide vabariiklikud organid. Eesti NSV 
aunimetuse taotlemisel tuleb arvesse võtta nii isiku kutsealast tööd kui 
kä tema ühiskondlikku tegevust.

Taotlus Eesti NSV aunimetuse andmise kohta esitatakse Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumile ja see peab sisaldama:

1) motiveeritud ettepaneku;
2) õiendi;
3) üksikasjalise iseloomustuse isiku töö ning ühiskondliku tegevuse 

kohta.
Taotluses Eesti NSV aunimetuse andmise kohta kollektiivile tuleb 

anda üksikasjalik iseloomustus kollektiivi tegevusest ja saavutustest.

IV

Eesti NSV aunimetusi annab Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium.
Eesti NSV aunimetuse saanud isikule antakse Eesti NSV Ülemnõu

kogu Presiidiumi vastav aukiri, tõend aunimetuse andmise kohta ja 
rinnamärk. Eesti NSV aunimetuse saanud kollektiivile antakse Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi aukiri.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirju, tõendeid ja rinna
märke võivad Eesti NSV aunimetuse saanud isikutele Eesti NSV Ülem
nõukogu Presiidiumi nimel kätte anda Eesti NSV Ülemnõukogu Presii
diumi ja vabariigi valitsuse liikmed, Eesti NSV Ülemnõukogu saadikud 
ning vabariigilise alluvusega linnade ja rajoonide töörahva saadikute 
nõukogude täitevkomiteede esimehed.



Eesti NSV aunimetuse võib ära võtta ainult Eesti NSV Ülemnõukogu 
Presiidium.

Eesti NSV aunimetuse äravõtmist isikutelt või kollektiividelt võivad 
taotleda Eesti NSV Ministrite Nõukogu, vabariigi ministeeriumid ja 
keskasutused, rajoonide ja vabariigilise alluvusega linnade parteikomi
teed ning töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteed, loomingulised 
liidud ja ametiühingu- ning teiste ühiskondlike organisatsioonide vaba
riiklikud organid.

Koos Eesti NSV aunimetuse äravõtmisega kuulub isikutelt või kol
lektiividelt äravõtmisele ja Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumile tagas
tamisele Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukiri, tõend aunimetuse 
andmise kohta ja rinnamärk.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Kinnitatud
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 

1967. a. 25. jaanuari seadlusega

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirja 
põhimäärus

1. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga autasustatakse 
töölisi, kolhoosnikuid, insener-tehnilisi töötajaid, teenistujaid, teadlasi, 
õpetajaid, arste, kirjanikke, heliloojaid, kunstnikke ning riigi- ja ühis
konnategelasi, samuti riiklikke või ühiskondlikke asutusi, ettevõtteid ja 
organisatsioone silmapaistvate näitajate eest tootmisplaanide täitmisel, 
põllumajandusliku toodangu suurendamisel, looma- ja linnukasvatuse 
arendamisel ja produktiivsuse tõstmisel, teenete eest teaduslikus töös ja 
ühiskondlikus ning poliitilises tegevuses, hariduse, tervishoiu, kirjanduse, 
kunsti, kehakultuuri ja spordi ning teistel vabariigi poliitilise, majandus
liku ja kultuurilise ülesehitustöö aladel.

2. Aukirjaga autasustab Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu, ministeeriumide ja keskasutuste, rajoonide ja 
vabariigilise alluvusega linnade parteikomiteede ning töörahva saadi
kute nõukogude täitevkomiteede, loominguliste liitude ja ametiühingu- 
ning teiste ühiskondlike organisatsioonide vabariiklike organite ettepane
kul. Ettepanekus autasustamiseks Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 
aukirjaga tuleb arvesse võtta nii isiku kutsealast tööd kui kä tema ühis
kondlikku tegevust.

3. Taotlus autasustamiseks Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi au
kirjaga peab sisaldama:

1) motiveeritud ettepaneku;
2) õiendi;
3) üksikasjalise iseloomustuse isiku töö ning ühiskondliku tegevuse 

kohta.



Taotluses asutuse, ettevõtte või organisatsiooni autasustamiseks 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga tuleb anda üksikasjalik 
iseloomustus asutuse, ettevõtte või organisatsiooni tegevusest.

4. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirju võivad autasusta- 
tuile Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi nimel kätte anda Eesti NSV 
Ülemnõukogu Presiidiumi ja vabariigi valitsuse liikmed, Eesti NSV 
Ülemnõukogu saadikud ning vabariigilise alluvusega linnade ja rajoonide 
töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede esimehed.

5. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirja võib autasustatud 
isikult või kollektiivilt ära võtta ainult Eesti NSV Ülemnõukogu Presii
dium Eesti NSV Ministrite Nõukogu, ministeeriumide ja keskasutuste, 
rajoonide ja vabariigilise alluvusega linnade parteikomiteede ning töö
rahva saadikute nõukogude täitevkomiteede, loominguliste liitude ja 
ametiühingu- ning teiste ühiskondlike organisatsioonide vabariiklike 
organite ettepanekul. Äravõetud aukiri tuleb tagastada Eesti NSV Ülem
nõukogu Presiidiumile.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
л a Sm. S. Pravdinile Eesti NSV teenelise inseneri aunimetuse and- 
wV mise kohta

Kauaaegse töö ja suurte teenete eest vabariigi tselluloosi- ja paberi
tööstuse arendamisel anda V. Kingissepa nimelise Tallinna Tselluloosi- ja 
Paberikombinaadi peainsenerile Sergei Nikolai p. Pravdinile Eesti 
NSV teenelise inseneri aunimetus.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISEPP 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 26. jaanuaril 1967.

II

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE JA 
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määruste 
kehtetuks tunnistamise kohta seoses EKP Keskkomitee ja Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu 25. aprilli 1966. a. määrusega nr. 186

Seoses EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 25. aprilli 
1966. a. määrusega nr. 186 «Kolhooside ja sovhooside juhtiva kaadri 
ning põllumajanduse spetsialistide kvalifikatsiooni tõstmise süsteemi



edasise parendamise kohta» (ENSV Teataja 1966, nr. 20, art. 128) ja vas
tavalt NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 20. sep
tembri 1966. a. määrusele nr. 769 ja NSV Liidu Ministrite Nõukogu 16. sep
tembri 1966. a. määrusele nr. 756 Eestimaa Kommunistliku Partei Kesk
komitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määravad:

Tunnistada kehtetuks EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu määrused vastavalt juurdelisatud loetelule.

Eestimaa Kommunistliku Partei Eesti NSV Ministrite Nõukogu
Il ftnPSr ЛГИ Unn

1. EK(b)P Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. juuni 
1951. a. määrus nr. 21 «Täienduskursuste läbiviimisest põllumajanduse 
eriteadlastele nende kasutamiseks kolhooside esimeestena».

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja EK(b)P Keskkomitee 20. augusti 
1951. a. määrus nr. 29 «Täiendavatest abinõudest kolhoosi esimeeste koos
seisu tugevdamiseks».

3. EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11, oktoobri 
1961. a. määrus nr. 419 «Kolhooside ja sovhooside juhtiva kaadri ette
valmistamisest ja kvalifikatsiooni tõstmisest» (ENSV MK 1961, nr. 38, 
art. 141), välja arvatud punkt 9.

4. EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 3. detsembri 
1961. a. määrus nr. 487 «EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu 11. oktoobri 1961. a. määruse nr. 419 «Kolhooside ja sovhooside 
juhtiva kaadri ettevalmistamisest ja kvalifikatsiooni tõstmisest» täienda
mise kohta».

5. EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 13. augusti
1964. a. määruse nr. 377 «Abinõude kohta põllumajanduse kemiseerimise 
ja maaparanduse spetsialistide ettevalmistamise laiendamiseks ja paran
damiseks» punkt 3.

6. EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 1. septembri
1965. a. määrus nr. 399 «Kolhooside ja Sovhooside Juhtiva Kaadri Ette
valmistamise Vabariiklikku Kooli ning kolhooside juhtiva kaadri kvalifi
katsiooni tõstmise kursustele kuulajate vastuvõtu plaani kinnitamise 
kohta 1965/66. õppeaastaks».

Keskkomitee sekretär 
J. KÄBIN

Tallinn, 26. jaanuaril 1967. Nr. 33.

esimees 
V. KLAUSON

Kinnitatud
EKP Keskkomitee ja Eesti NSV 

Ministrite Nõukogu 26. jaanuari 1967. a. 
määrusega nr. 33

EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
kehtivuse kaotanud määruste loetelu



Eesti NSV valitsuse otsuste kehtetuks tunnistamise kohta seoses 
0 2 EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 25. aprilli

1966. a. määrusega nr. 186
Seoses EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 25. aprilli 

1966. a. määrusega nr. 186 «Kolhooside ja sovhooside juhtiva kaadri 
ning põllumajanduse spetsialistide kvalifikatsiooni tõstmise süsteemi eda
sise parendamise kohta» (ENSV Teataja 1966, nr. 20, art. 128) ja vastavalt 
NSV Liidu Ministrite Nõukogu 16. septembri 1966. a. määrusele nr. 756 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Tunnistada kehtetuks Eesti NSV valitsuse otsused vastavalt juurde
lisatud loetelule.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 16. jaanuaril 1967. Nr. 15.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

16. jaanuari 1967. a. määrusega nr. 15

Eesti NSV valitsuse kehtivuse kaotanud otsuste 
loetelu

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 21. juuli 1961. a. määrus nr. 318 
«Veterinaararstide ja taimekaitseagronoomide kvalifikatsiooni tõstmise 
süsteemist».

2. Eesti NSV Ministrite. Nõukogu 3. juuli 1963. a. määruse nr. 332 
«Vabariigi kolhooside ja sovhooside põllumajanduse spetsialistide kvalifi
katsiooni tõstmise süsteemist» (ENSV MK 1963, nr. 24, art. 94) punkti 1 
alapunktid 1, 3, 4 ja 5, punktid 2, 3, 5 ja 9, samuti punkti 1 alapunkt 2, 
punktid 6, 7 ja 8 osas, mis puudutab kvalifikatsiooni tõstmise kursusi,

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 28. detsembri 1963. a. määruse 
nr. 555 «Veterinaaralase töö parandamisest ja riikliku veterinaarkontrolli 
tugevdamisest Eesti NSV-s» (ENSV MK 1964, nr. 1, art. 2) punkt 11.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS 

2 3 $m* Elmar Jaani p. Alase kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Elmar Jaani p. Alas Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

Riikliku Kutsehariduse Komitee esimehe asetäitjaks — õppe-kasvatustöö 
osakonna juhatajaks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN



*JA «Tööliste ja teenistujate loetelu, kellele seoses töösuhetega või- 
" * dakse anda teenistuslik eluruum» osalise muutmise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Sõnastada Eesti NSV Ministrite Nõukogu 8. juuni 1966. a. määrusega 

nr. 282 (ENSV Teataja 1966, nr. 27, art. 178) kinnitatud «Tööliste ja tee
nistujate loetelu, kellele seoses töösuhetega võidakse anda teenistuslik 
eluruum» punkt 6 järgmises redaktsioonis:

«6. Maakaupluste ja nende osakondade juhatajad ja müüjad, samuti 
maasööklate juhatajad, kondiitrid, kokad ja puhvetimüüjad.»

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 24. jaanuaril 1967. Nr. 28.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU MÄÄRUS

Eesti NSV Ministrite Nõukogu otsuste osaliselt kehtetuks tunnis- 
2 5 taimse kohta seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. septembri 

1964. a. määrusega nr. 436
Seoses Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. septembri 1964. a. mää

rusega nr. 436 «Riiklike töövõtu ehitus- ja montaažiorganisatsioonide 
ning puurimiskontorite omade käibevahenditega varustamise ja seoses 
sellega neile tellijate avansside väljaandmise lõpetamise kohta» (ENSV 
MK 1964, nr. 40, art. 156) ja vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 
2. augusti 1966. a. määrusele nr. 591 Eesti NSV Ministrite Nõukogu 
määrab:

Tunnistada kehtetuks:
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 23. jaanuari 1956. a. määruse nr. 13 

«Eesti NSV 1956. aasta riigieelarvest» punkt 23, säilitades selle punkti 
kehtivuse ehitustööde suhtes, mida teostatakse riiklike tööettevõtu- ja 
montaažiorganisatsioonide ning puurimiskontorite poolt kolhoosidele, 
kooperatiivsetele ja ühiskondlikele organisatsioonidele;

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. veebruari 1957. a. korraldus 
nr. 158-k, säilitades selle korralduse kehtivuse ehitustööde suhtes, mida 
teostatakse riiklike tööettevõtu- ja montaažiorganisatsioonide ning puu
rimiskontorite poolt kolhoosidele, kooperatiivsetele ja ühiskondlikele 
organisatsioonidele.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN



26 Anton Hansen-Tammsaare Memoriaalmuuseumi asutamise kohta

Väljavõte:
Eesti kirjanduse klassiku Anton Hansen-Tammsaare mälestuse jääd

vustamiseks Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Asutada 1967. aastal Anton Hansen-Tammsaare viimases elukohas 

Tallinnas, Koidula tn. 12-a Anton Hansen-Tammsaare Memoriaal- 
muuseum.

2. Eesti NSV Kultuuriministeeriumil moodustada komisjon Eesti 
NSV Teaduste Akadeemia, Eesti NSV Kultuuriministeeriumi, Eesti NSV 
Kirjanike Liidu ja Tallinna Linna Töörahva Saadikute Nõukogu Täitev
komitee esindajaist muuseumi komplekteerimiseks eksponaatidega ning 
nende väärtuste kindlaksmääramiseks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja E. SIKK

Tallinn, Toompea, 25. jaanuaril 1967. Nr. 30.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. 
1 trükipoogen. Tellimuse nr. 192.

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.




